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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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Dietas

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Complementos

Jornales
Compensaciones

Beneficios

Viaticos Nacionales

Alquiler de Equipos de
Transporte, Traccién y
Elevacion

Mantenimiento y Reparacion
de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

Servicios Juridicos

Servicios de Capacitacion

Servicios De Consultoria De
Gestion Administrativa Y
Financiera

7,438,950.01
600,000.00
5,629,000.00

478,000.00
415,750.00

124,200.01

192,000.00
0.00

0.00
9,969,602.69
113,000.00
45,000.00

80,000.00

250,000.00

50,000.00

240,000.00
49,000.00
100,000.00

141,664.78
120,000.00
1,664.78

0.00
0.00

0.00

20,000.00
0.00

0.00
696,276.94
6,845.70
0.00

0.00

4,120.03

647.00

0.00
0.00
0.00

8,466,597.79
1,137,562.50
5,629,000.00

478,000.00
415,750.00

124,200.01

312,000.00
64,759.34
305,325.94
14,570,553.79
163,000.00
15,000.00

60,000.00

449,206.44

30,000.00

300,000.00
38,980.00
159,000.00

8,324,933.01
1,017,562.50
5,627,335.22

478,000.00
415,750.00

124,200.01

292,000.00
64,759.34
305,325.94
13,874,276.85
156,154.30
15,000.00

60,000.00

445,086.41

29,353.00

300,000.00
38,980.00
159,000.00
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Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet

Tasas

Ceremonial y Protocolo
Servicios de Vigilancia
Limpieza, Aseo y Fumigacién

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Estudios, Investigaciones y
Andlisis de Factibilidad

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos Agricolas

Llantas y Camaras de Aire

Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Gasolina

Diésel

Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plastico

Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

03/06/2024 10:55:32 a.m.

35,000.00

60,000.00

62,000.00
60,000.00
80,000.00
100,000.00
216,000.00
540,000.00
7,389,602.69

500,000.00

1,378,252.05
285,000.00

80,000.00
15,000.00
25,000.00

325,799.99
332,452.06
25,000.00
35,000.00
0.00
85,000.00

4,026.75

33,200.00
0.00

0.00

0.00
18,000.00
115,714.28
513,723.18

0.00

75,225.52
38,141.78

0.00
0.00
0.00

27,723.35
8,114.39
0.00

0.00

0.00

0.00

85,000.00

60,000.00

62,000.00
230,000.00
80,000.00
100,000.00
216,000.00
1,151,110.42
10,871,256.93

500,000.00

1,848,220.34
424,263.80

80,000.00
15,000.00
25,000.00

456,484.48
332,452.06
75,000.00
35,000.00
20.00
175,000.00

85,000.00

55,973.25

28,800.00
230,000.00
80,000.00
100,000.00
198,000.00
1,035,396.14
10,357,533.75

500,000.00

1,772,994.82
386,122.02

80,000.00
15,000.00
25,000.00

428,761.13
324,337.67
75,000.00
35,000.00
20.00
175,000.00
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Ut"e-i de Escritorio, Oficina y 170,000.00 1,246.00 230,000.00 228,754.00
Ensehanza
50000 TRANSFERENCIAS Y 6,453,959.49 848,664.95 8,776,391.51 7,927,726.56
DONACIONES
Ayuda Social a Personas 200,000.00 16,743.53 400,000.00 383,256.47
Transferencias de Capital a 1,500,000.00 143,000.00 2,100,000.00 1,957,000.00
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones 4,753,959.49 688,921.42 6,276,391.51 5,587,470.09
Civiles sin Fines de Lucro
40000 BIENES CAPITALIZABLES 6,815,555.97 68,250.00 13,814,143.73 13,745,893.73
Construcciones y Mejoras de 5,828,876.70 68,250.00 12,560,767.09 12,492,517.09
Bienes en Dominio Publico
Equipos Varios de Oficina 386,679.27 0.00 653,376.64 653,376.64
Electrodomésticos 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Equipos para Computacion 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00
Total: 32,056,320.21 1,830,082.19 47,475,907.16 45,645,824.97

03/06/2024 10:55:33 a.m.



